Edital ICEPi/SESA Nº 30/2025

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO PARA TUTORES ATUAREM

NO CURSO SAÚDE E BEM VIVER: CUIDADO INTEGRAL PARA A SAÚDE MENTAL

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas

dispostas na lei complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 30/2025

e seus anexos, torna público o RESULTADO FINAL PÓS-RECURSO das inscrições realizadas para o PROCESSO DE

CREDENCIAMENTO PARA TUTORES do Curso Saúde e Bem Viver: Cuidado integral para a saúde mental.

1. Fica divulgada a LISTAGEM DE CREDENCIAMENTO do Edital ICEPi/SESA Nº 30/2025, de acordo com o ANEXO

ÚNICO.

2. A convocação dos(as) candidatos(as) credenciados(as) acontecerá enquanto estiver em vigência o curso e os

(as) mesmos(as) deverão seguir as orientações indicadas na CONVOCAÇÃO, que será publicada no endereço

eletrônico https://icepi.es.gov.br/editais/abertos , para formalização da adesão.

Vitória/ES, 03 de Junho de 2025.

Erico Sangiorgio

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
25

-V
X

S
V

9P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

03
/0

6/
20

25
 1

5:
07

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 30/2025

RESULTADO FINAL: LISTAGEM DE CREDENCIADOS POR ORDEM PRIORITÁRIA DE SELEÇÃO CONFORME EDITAL

NOME CIVIL DATA DE

NASCIMENTO

FUNÇÃO REGIÃO

DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CATHARINA HOFFMANN
26/03/1977

TUTOR DE TURMA METRO 1º

CLESIO DE OLIVEIRA VENANCIO
03/02/1975

TUTOR DE TURMA METRO 2º

PAOLA DANIELLY ULIANA PETERLE
12/04/1980

TUTOR DE TURMA METRO 3º

RAQUEL ROSA DE AZEVEDO
03/04/1985

TUTOR DE TURMA METRO 4º

CLAY GRAZIOTTI ASSEF
13/12/1978

TUTOR DE TURMA METRO 5º

MARIANA ANDRADE DOS SANTOS
15/09/1988

TUTOR DE TURMA METRO 6º

KARLA CALOTE
10/10/1997

TUTOR DE TURMA METRO 7º

HELETICIA SCABELO GALAVOTE
06/05/1985

TUTOR DE TURMA NORTE 1º

20
25

-V
X

S
V

9P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

03
/0

6/
20

25
 1

5:
07

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

TATIANE BOSSATTO 08/06/1984

TUTOR DE TURMA

SUL

1º

JOAQUIM LUIZ DA SILVA FILHO
18/03/1971

TUTOR DE TURMA SUL 2º

MARIA ELENA DA SILVA
25/11/1976

TUTOR DE TURMA SUL 3º

CRISTIARA FERREIRA LIMA AMITE
11/10/1986

TUTOR DE TURMA CENTRAL 1º

DENISE BUBACH LYRA
28/11/1976

TUTOR DE TURMA CENTRAL 2º

20
25

-V
X

S
V

9P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

03
/0

6/
20

25
 1

5:
07

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ERICO SANGIORGIO
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 03/06/2025 15:07:34 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 03/06/2025 15:07:34 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ERIKA SAITER GARROCHO (COORDENADORA - PÓS GRADUAÇÃO - BOLSISTA - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-VXSV9P

20
25

-V
X

S
V

9P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

03
/0

6/
20

25
 1

5:
07

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2025-06-03T15:07:34-0300